中華大學學校財團法人中華大學　函

地址：300110新竹市香山區東香里6鄰五

福路2段707號
承辦人：蔡雅秀
電話：03-5186882
傳真：03-5373771

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國114年12月9日
發文字號：中華觀院字第1140003716A號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明。ATTCH1

主旨：本校舉辦第二屆EMI教學研討會，函邀所屬相關領域教師
踴躍報名參加，請查照轉知。

說明：
一、本校觀光學院結合TCL主辦第二屆EMI最佳實務互動教學研

討會（2nd Annual  EMI  Best  Practice  Interactive
Pedagogy Conference），提升各大專校院及高中職校教
師英語授課（EMI）之教學效能，海報如附件，敬邀參
加。

二、時間：2026年1月16日（星期五）09:30–17:00，地點：
中華大學研發大樓二樓I206 Smart Classroom。

三、本研討會延續去年良好成效，邀請來自全台多所大學（包
含中華大學、清華大學、政治大學等）教師分享具體可行
之EMI教學實例，協助教師強化學生參與度並提升內容與
語言的學習成果；活動聚焦於EMI授課之互動增能，包括
分組任務設計、主動式學習技巧及 EMI 教學策略分享。

四、有意參加者，請於2026年1月11日前完成報名，報名網
址：https://x.chu.edu.tw/YAVCBR/

正本：公私立大專校院、社團法人台灣評鑑協會
副本：本校觀光學院、語言中心

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)